
 
Znak spr. 01/2019        Opoczno 23.08.2019r. 

 
 
 
 

DLA ZAINTERESOWANYCH 
 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

 Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6 informuje, że w dniu 22.08.2019r. o 
godz. 12:15 odbyło się otwarcie ofert na zadanie p.n. ,, Dostawa mebli biurowych dla potrzeb 
Urzędu Miejskiego w Opocznie”.  

 Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego złożone zostały 2 oferty.  
 

Nr  
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
brutto  

Okres 
gwarancji Punktacja  

 
Ranking ofert 

 

1. 
 
P.H.U. Ewa Lach  
ul. Targowa 12,  
26-300 Opoczno 

     14 350,00 zł 

   
24 

miesięcy 
 

100,00  pkt 

 
 

miejsce 
I 
 

2. 

PRZEMLUK Przemysław 
Łukaszewski 
 ul. Piękna 58 
97-200 Tomaszów Maz. 
 

    16 230,00 zł 24 
miesięcy 88,42 pkt miejsce  

II 

 
 

              Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 
Wykonawca oferty nr 1 tj. P.H.U. Ewa Lach, ul. Targowa 12, 26-300 Opoczno. 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki określone w zaproszeniu do złożenia oferty i uzyskała 
największą ilość punktów w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. w kryterium „cena” - 
100 pkt. Cena brutto oferty najkorzystniejszej to: 14 350,00 zł. 

Podpisanie umowy na realizacje w/w zadania nastąpi 27.08.2019r. 
 
 

Dziękujemy za złożenie oferty. 
 
Do wiadomości: 
- Wykonawca w/w 
- a/a  

 
 ZATWIERDZIŁ: 
Burmistrz Opoczna 
/…/ Dariusz Kosno 


